
 

        
         
D.R. n. 466 

 

VISTO  il D.R. n. 4800 del 23.12.2013 con cui è stato costituito, con funzioni 

consultive del Rettore, il Comitato per la legalità e la Trasparenza, di cui 

il Consiglio di Amministrazione ha preso atto nella seduta del 09.12.201; 

 

RITENUTO  opportuno integrare il predetto Comitato anche con la presenza del 

Comm. Dott. Nicola Antonio Macerollo, attese le sue specifiche 

competenze ed esperienze professionali;  

 

VISTO il curriculum vitae del Comm. Dott. Nicola Antonio Macerollo; 

 

DECRETA 

 

che il Comitato per “la Legalità e la Trasparenza”, costituito con D.R. n. 4800 del 

23.12.2013 è integrato con il Comm. Dott. Nicola Antonio Macerollo, Dirigente in servizio 

presso la Procura Generale della Repubblica presso la Corte di Appello di Bari.   

 

L’efficacia della nomina dei componenti esterni a questa Amministrazione del Comitato per la 

Legalità e la Trasparenza è subordinata alla necessaria autorizzazione dell’Amministrazione di 

appartenenza.  

 

Le attività del Comitato per la Legalità e la Trasparenza saranno assicurate, in ogni caso, senza 

nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università e non impegneranno 

continuativamente i componenti esperti esterni a questa Amministrazione. 

 

Bari, 25 febbraio 2016 

 

           IL RETTORE 

       F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121     Bari (Italy) 

          Tel. +39 0805714809 – fax +39 0805714840 

         email: ufficiogabinettorettore@uniba.it 


